АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от .QiO. 0 3 .  2017 г. № С&1/-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 29.04.2013 г. № 262-ПА «Обутверждении порядка
предоставления субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования

на поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны,
осуществляющих свою деятельность на территории Ирбитского муниципального

образования и методики расчета объема субсидии из бюджета Ирбитского
муниципального образования на поддержку общественных объединений

добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на
территории Ирбитского муниципального образования»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением Думы Ирбитского муниципального образования от 27.03.2013 года № 150
«О мерах поддержки из местного бюджета общественных объединений добровольной
пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории Ирбитского
муниципального образования» и руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение №1 «Порядок предоставления субсидии из
бюджета Ирбитского муниципального образования на поддержку общественных
объединений добровольной пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на
территории Ирбитского муниципального образования» к постановлению
администрации Ирбитского муниципального образования от 29.04.2013 г. № 262-ПА,
изложив абзац 2 пункта 2 в новой редакции:

«Объем субсидии на поддержку общественного объединения добровольной
пожарной охраны определяется итоговой суммой на год в соответствии с Методикой
расчета объема субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования на
поддержку общественных объединений добровольной пожарной охраны,
осуществляющих свою деятельность на территории Ирбитского муниципального
образования, утвержденной постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования.».

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения возникшие с
01.01.2017 г.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники ирбитские».

4. Контроль исполнения

Глава администрации
муниципального обр

становления оставляю за собой.

А.В. Никифоров